
Uchwała Nr 114/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,        

art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 227.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 227.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2                      

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 59.598.890,20 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie        50.574.440,20 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 9.024.450,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 63.841.966,20 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 44.562.666,20 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 19.279.300,00 zł. 

 

§ 3 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2019 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym               

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 rok”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2019 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem                    

nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego                 

na 2019 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

       Romuald Ziętala 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 114/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 października 2019 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów w rozdziale 01095 § 0970 o kwotę 1.000,00 zł, w związku                        

z otrzymaną nagrodą dla Sołectwa Regut w konkursie „Najlepsza inicjatywa zrealizowana                 

w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2019” 

organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; 

2) zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 500 rozdziale 50095 § 6258 o kwotę 

69.463,00 zł w związku z ostatecznym rozliczeniem przyznanej pomocy finansowej                     

na realizację w 2018 roku operacji „Przebudowa targowiska w miejscowości Celestynów”; 

3) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 758 rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 

250.159,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej, 

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 roku; 

4) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdziale 75814 § 2030 o kwotę 2.885,00 zł                      

z tytułu zwrotu z budżetu państwa części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2018 roku, na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego         

w Warszawie nr WF-I.3111.14.7.2019 z dnia 19 sierpnia 2019 roku; 

5) zmniejszenia dochodów majątkowych w rozdziale 75814 § 6330 o kwotę 1.608,00 zł                   

z tytułu zwrotu z budżetu państwa części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2018 roku, na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego         

w Warszawie nr WF-I.3111.14.7.2019 z dnia 19 sierpnia 2019 roku; 

6) zwiększenia dochodów majątkowych w rozdziale 75814 § 6680 o kwotę 50.068,00 zł                      

z tytułu wpłaty niewykorzystanych środków finansowych z rachunku niewygasających 

wydatków. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków bieżących rozdziale 01008 § 2830 o kwotę 26.550,00 zł; 

2) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł                   

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Dyzin; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 36.648,00 zł                   

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów” 

(źródło finansowania- wydatki bieżące w rozdziale 01008 § 2830 oraz w rozdziale 92109         

§ 2480); 

4) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 573,00 zł w ramach 

funduszu  sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Celestynów; 

5) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 120.000,00 zł                      

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników (źródło finansowania- 

subwencja ogólna), w tym: 

Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł; 

Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł; 

Zespól Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 70.000,00 zł; 

6) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80101 § 4110 o kwotę 36.000,00 zł                        

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne (źródło finansowania- subwencja 

ogólna), w tym: 

Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł; 

Zespól Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł; 

7) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 459,00 zł w ramach 

funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Celestynów; 



8) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 2.607,00 zł, w tym 

kwota 2.606,14 zł w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Regut (źródło 

finansowania- wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210); 

9) zwiększenia wydatków bieżących Przedszkola Samorządowego w Celestynowie                      

w rozdziale 80104 § 4010 o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników (źródło finansowania- subwencja ogólna); 

10) zwiększenia wydatków bieżących Przedszkola Samorządowego w Celestynowie                      

w rozdziale 80104 § 4110 o kwotę 20.159,00 zł z przeznaczeniem na składki                             

na ubezpieczenia społeczne (źródło finansowania- subwencja ogólna); 

11) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 4.400,00 zł, w tym                           

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok: 

 Sołectwo Dyzin- zmniejszenie o kwotę 2.200,00 zł; 

 Sołectwo Stara Wieś- zmniejszenie o kwotę 2.200,00 zł; 

12) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80104 § 4240 o kwotę 4.400,00 zł, w tym 

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok: 

Sołectwo Dyzin- zwiększenie o kwotę 2.200,00 zł (źródło finansowania- wydatki bieżące               

w rozdziale 80104 § 4210); 

Sołectwo Stara Wieś- zwiększenie o kwotę 2.200,00 zł (źródło finansowania- wydatki 

bieżące w rozdziale 80104 § 4210); 

13) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 14.000,00 zł             

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników (źródło finansowania- 

subwencja ogólna), w tym: 

Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł; 

Zespól Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł; 

14) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 90003 § 4210 o kwotę 573,00 zł                         

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Celestynów (źródło finansowania- 

wydatki bieżące  w rozdziale 75412 § 4210); 

15) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90017 § 6210 o kwotę 15.990,00 zł                   

w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na budowę sieci 

kanalizacyjnej oraz wodociągowej”; 

16) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90017 § 6210 o kwotę 33.000,00 zł                   

w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej i modernizacja dachu budynku                              

w Dyzinie”; 

17) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 7.444,00 zł, w tym                         

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok: 

 Sołectwo Celestynów- zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł; 

Sołectwo Dąbrówka- zwiększenie o kwotę 1.880,50 zł (źródło finansowania- wydatki 

bieżące  w rozdziale 92195 § 4300); 

Sołectwo Glina- zmniejszenie o kwotę 2.380,50 zł; 

Sołectwo Regut- zmniejszenie o kwotę 3.944,42 zł; 

18) zwiększenia  wydatków majątkowych w rozdziale  90095 § 6050 o kwotę 2.589,00 zł                     

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy zbiorniku 

wodnym w miejscowości Regut”, w tym w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Regut  

na 2019 rok- zwiększenie o kwotę 1.588,28 zł (źródło finansowania- dochody bieżące               

w rozdziale 01095 § 0970, wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 oraz wydatki 

bieżące w rozdziale 92195 § 4300); 

19) zwiększenia  wydatków majątkowych i utworzenia nowego zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja terenu rekreacyjnego w miejscowości Glina” w rozdziale  90095 § 6050             

w wysokości 11.381,00 zł, w tym w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa  Glina na 2019 

rok- zwiększenie o kwotę 11.380,50 zł (źródło finansowania- wydatki bieżące  w rozdziale 

90095 § 4210 oraz wydatki majątkowe w rozdziale 92601 § 6050); 



20) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale  92109 § 2480 o kwotę 51.000,00 zł                   

z tytułu dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu;                    

21)   zwiększenia  wydatków bieżących w rozdziale  92109 § 4210 o kwotę 1.707,00 zł                   

i § 4270 o kwotę 3.293,00 zł  w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Dyzin 

(źródło finansowania- wydatki bieżące  w rozdziale 60016 § 4270); 

22)  zwiększenia  wydatków bieżących w rozdziale  92195 § 4210 o kwotę 459,00 zł                   

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Celestynów (źródło finansowania- 

wydatki bieżące  w rozdziale 80101 § 4210); 

23)  zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 7.788,00 zł, w tym  

w ramach funduszu  sołeckiego na 2019 rok: 

Sołectwo Celestynów- zmniejszenie o kwotę 400,00 zł; 

Sołectwo Dąbrówka- zwiększenie o kwotę 3.119,50 zł (źródło finansowania- wydatki 

majątkowe w rozdziale 92601 § 6050); 

Sołectwo Ostrowik- zmniejszenie o kwotę 10.258,34 zł; 

Sołectwo Regut- zmniejszenie o kwotę 250,00 zł; 

24) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 3.741,00 zł               

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów”,                

w tym w ramach funduszu  sołeckiego na 2019 rok: 

Sołectwo Glina- zmniejszenie o kwotę 9.000,00 zł; 

Sołectwo Dąbrówka- zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł; 

Sołectwo Ostrowik- zwiększenie o kwotę 10.258,34 zł (źródło finansowania- wydatki 

bieżące w rozdziale 92195 § 4300); 

25) zwiększenia  wydatków bieżących w rozdziale  92695 § 4210  o kwotę 3.400,00 zł                   

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Celestynów (źródło finansowania- 

wydatki bieżące  w rozdziale 90095 § 4210 oraz wydatki bieżące w rozdziale 92195                    

§ 4300). 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 36.648,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów”;  

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 15.990,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na budowę sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej”; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 33.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

i modernizacja dachu budynku w Dyzinie”;  

4) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2.589,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy zbiorniku wodnym w miejscowości Regut”;   

5) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego „Modernizacja terenu rekreacyjnego                             

w miejscowości Glina” o wartości 11.381,00 zł; 

6) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 3.741,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów”.                 

        

4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) zmniejszenia dotacji celowej dla spółek wodnych działających na terenie Gminy 

Celestynów o kwotę 26.550,00 zł; 

2) zmniejszenia dotacji celowej dla Gospodarki Komunalnej na budowę sieci kanalizacyjnej                

i wodociągowej o kwotę 15.990,00 zł;    

3)    zwiększenia dotacji celowej dla Gospodarki Komunalnej na wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej i modernizacja dachu budynku w Dyzinie o kwotę 33.000,00 zł;    

4) zmniejszenia dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu                                  

o kwotę 51.000,00 zł.           

 



5. Zmiany w załączniku nr 5 dotyczą: 

1) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Celestynów z dnia                           

10 września 2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć i zmianę 

zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji  w ramach funduszu sołeckiego na 2019 

rok, na podstawie art. 7, w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku                   

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 573,00 zł                                        

i jednocześnie zmniejsza się wartość przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup defibrylatora AED dla OSP Celestynów”; 

b) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 459,00 zł                                       

i jednocześnie zmniejsza się wartość przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Projekt edukacyjny o tematyce zdrowotnej w Publicznej Szkole im. Batalionu „Zośka”                 

w Celestynowie”; 

c) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90003 § 4210 o kwotę 900,00 zł                                   

i jednocześnie rezygnuję się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Organizacja akcji sprzątania terenu”; 

d) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90003 § 4210 o kwotę 1.473,00 zł                                   

i jednocześnie zwiększa się wartość  przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Zakup  i montaż koszy na śmieci”;                            

e) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 3.000,00 zł                                   

i jednocześnie rezygnuję się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup i montaż gablot ogłoszeniowych”; 

f) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 459,00 zł                                      

i jednocześnie zwiększa się wartość  przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 

samorządowej  i pobudzania aktywności obywatelskiej”; 

g) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 400,00 zł                           

i jednocześnie rezygnuję się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Prowadzenie strony internetowej”; 

h) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 3.400,00 zł                                       

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Zakup strojów sportowych dla mieszkańców sołectwa”. 

2) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Dąbrówka z dnia                         

17 września 2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć i zmianę 

zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji  w ramach funduszu sołeckiego na 2019 

rok, na podstawie art. 7, w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku                    

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale  90095 § 4210 o kwotę 1.880,50 zł                                      

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie w ramach funduszu sołeckiego                 

„Wymiana ogrodzenia na placu zabaw”; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale  92195 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł                                      

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie w ramach funduszu sołeckiego 

„Wykonanie tablicy pamiątkowej”; 

c) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 1.880,50 zł                            

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Organizacja pikniku rodzinno-edukacyjnego”; 

d) zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł                              

i jednocześnie zmniejsza się wartość przedsięwzięcia w ramach w ramach funduszu 

sołeckiego „Modernizacja boiska sportowego”.  



3) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Dyzin z dnia 24 sierpnia     

2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć przewidzianych                       

do realizacji  w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok, na podstawie art. 7, w związku                   

z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł                            

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Dyzin”; 

b) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 2.200,00 zł                            

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi”; 

c) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4240 o kwotę 2.200,00 zł                              

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w Starej 

Wsi”;                            

d) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92109 § 4210 o kwotę 1.707,00 zł                              

oraz w rozdziale 92109 § 4270 o kwotę 3.293,00 zł i jednocześnie tworzy się nowe 

przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu sołeckiego „Remont budynku świetlicy                      

w Dyzinie”. 

4) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Glina z dnia 29 września 

2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć przewidzianych                           

do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok, na podstawie  art. 7 w związku                  

z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 2.380,50 zł                            

i jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 

11.380,50 zł w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Modernizacja terenu 

rekreacyjnego”; 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 9.000,00 zł                               

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Modernizacja boiska sportowego”                          

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia. 

5) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Ostrowik z dnia                         

06 września 2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć i zmianę 

zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2019 

rok, na podstawie art. 7, w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku                   

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 10.258,34 zł                            

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Organizacja pikniku rodzinno-edukacyjnego”; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 10.258,34 zł                              

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Modernizacja boiska sportowego”. 

6) W związku z Uchwałą nr 3/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Podbiel z dnia                       

23 października 2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięcia 

przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok, na podstawie art. 7, 

w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21 lutego 2014 roku                      

(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) został zmieniony zakres rzeczowy przedsięwzięcia 

przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok „Doposażenie                    

i rewitalizacja placu zabaw”. Zmiana zakresu rzeczowego przedsięwzięcia nie zmienia planu 

klasyfikacji budżetowej oraz załącznika do Uchwały Budżetowej Gminy Celestynów                      



na 2019 rok „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2019 roku”.                            

7) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Regut z dnia 15 września 

2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć i zmianę zakresu 

przedsięwzięć przewidzianych w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok, na podstawie art. 

7 w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim                    

(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w Uchwale 

Budżetowej: 

a) zwiększa  się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 2.606,14 zł                                    

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej  w Regucie”; 

b) zmniejsza  się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 2.606,14 zł                                       

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach  funduszu sołeckiego 

„Doposażenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej”; 

c) zmniejsza  się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 1.338,28 zł                                       

i jednocześnie zmniejsza się wartość przedsięwzięcia w ramach  funduszu sołeckiego 

„Zakup monitoringu przy Żółwiu-akwenie wiejskim”; 

d) zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale   90095 § 6050 o kwotę 1.588,28 zł                           

i jednocześnie zwiększa się wartość przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Rewitalizacja Żółwia- akwenu wiejskiego”;                                                          

e) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 250,00 zł                                  

i jednocześnie zmniejsza się wartość przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego  

„Organizacja uroczystości przekazania samochodu OSP Regut”.                    

8) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Stara Wieś z dnia                         

08 września 2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć i zmianę 

zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji  w ramach funduszu sołeckiego na 2019 

rok, na podstawie art. 7, w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku                     

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 2.200,00 zł                            

i jednocześnie zmniejsza się wartość przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi”; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4240 o kwotę 2.200,00 zł                              

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w Starej 

Wsi”.                           

 

6. Zmiany w załączniku nr 6 dotyczą: 

1) zwiększenia planu przychodów ogółem o kwotę 65.000,00 zł oraz planu kosztów ogółem    

o kwotę 30.674,00 zł w dziale 400 rozdziale 40002; 

2) zwiększenia planu przychodów ogółem o kwotę 10.000,00 zł oraz planu kosztów ogółem  

o kwotę 73.879,00 zł w dziale 900 rozdziale 90001; 

3) zwiększenia planu przychodów ogółem o kwotę 34.610,00 zł w dziale 900 rozdziale 

90017, w tym dotacje i dotacje celowe na inwestycje: 

„Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej”- zmniejszenie o kwotę 15.990,00 zł; 

„Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej i modernizacja dachu budynku                     

w Dyzinie”- zwiększenie o kwotę 33.000,00 zł; 

4) zwiększenia planu kosztów ogółem o kwotę 5.057,00 zł w dziale 900 rozdziale 90017. 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2019 rok planowany 

deficyt pozostaje bez zmian. 


